PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 10.233/2014

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DOS CONTRATOS QUE MENCIONA

E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e;
Considerando a premente necessidade de continuidade do serviço público,

caracterizando necessidade excepcional conforme art. 37, IX da Constituição Federal e;

Considerando que o município realizou novo Concurso Público, estando em fase de
convocação dos aprovados.

RESOLVE

FUNÇAO
PROFESSOR PI

Art. 30 - Prorrogar até 08/0912014, os contratos de:
RESP NOME FUNCAO
45878 JAQUELINE CRISTINA BORGES PROFESSOR PI
45884 KEILA APARECIDA DA C. DORNELAS PROFESSOR PI

Art. 40 - Prorrogar até 30/0912014, os contratos de:
RESP NOME FUNÇÃO
45830 ADRIANA DO ROSARIO NUNES ROSA MONITOR DE EDUC.INFANTIL
45831 ADRIANA REIS BATISTA FERNANDES MONITOR DE ESPORTES
45482 ALDECI PEREIRA DE OLIVEIRA MEDICO ESP. - CIRURG.GERAL
44698 ALOIZIO DE MIRANDA MEDICO ESP. - NEUROLOGISTA
45759 ANA LUCIA SOUTO CUNHA MEDICO ESP. - GINECOLOGIA
45832 ANA MARIA SANTOS SILVA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45963 ANDREIA ANDRADE MARTINS FONOAUDlOLOGO
45761 ANNA MARIA CARVALHO SILVA MEDICO -PSF
45886 APARECIDA LEONTINA SANTOS SERVENTE ESCOLAR
45485 ARNAlDO PEREIRA MEDICO ESP. - UROLOGIA
44714 AURELIO BORGES MACIEL MEDICO-PSF
45230 BETANIA ABADIA DE O. CRUZ AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
44718 BRENDA AUGUSTA ALVES FRANCA MEDICO-PSF
45874 BRUNA GRACIElE PEREIRA BRANDAO MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45968 CAMILA APARECIDA DA SILVA ROSA MONITOR DE EDUC. lNFANTIL
45S7S CARLA ABADIA DA S. s.. PELAQUlM PEDAGOGO
45437 CASSlANA DUARtE F. QUEIROZ MEDICO ESP. - PEDIATRIA
45833 CLAUDIA MARIA DA CUNHA sn.vA MONITOR DE EDUC. INFANTIL

1

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

.-

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

45834 CLEBER EUSTAQUlO DE S. JUNIOR MONITOR DE ESPORTES
45835 CLERIDA APARECIDA R. COELHO PROFESSOR PI
45957 CORALINA BORGES TAVEIRA MEDICO -PSF
45493 DANffiL CARLOS MAGALHAES PINTO MEDICO
45969 DANffiLA MARTINS LIMA MONITOR DE ESPORTES
45879 DANUBIA MARIA DA C. lElXEIRA PROFESSOR PI
45752 DARLAN MARTINS DE OLIVEIRA MEDICO ESP. - PEDIATRIA
45883 DEBORA MONALIZA S. RODRIGUES PROFESSOR PI
45694 EDUARDO CIMINI LAGE MEDICO ESP. - CIRURGIAO
45502 EDUARDO GABRffiL ARAUJO MEDICO ESP. - DERMATOWG.
45681 EDUARDO GUIMARAES FERREIRA MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
45836 EDUARDO JOSE DE SOUZA DELFINO MONITOR DE ESPORTES
45504 EDWARD JOSE DA SILVA MEDICO ESP. - CIRURG.GERAL
45817 EDWARDJOSE DA SILVA MEDICO ESP. - lRABALHO
45959 ELENICE HELENA M. DE OLIVEIRA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45837 ELIDA GONCALVES GOMES MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45787 ELISANGELA DE OLIVEIRA P.SIL VA MONITOR DE ESPORTES
45838 ELISIA MAGALHAES DA C. SILVA PEDAGOGO
45788 ~E1EVIRGINIAPEREIRA MONITOR DE ESPORTES
45840 ELVIRA MARIA DE CASTRO MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45877 ERIKA PEREIRA SOARES ROSA PROFESSOR P2 - PORTUGUES
44ISS FABK> BALTAZAR DO NASCIMENlO MEDICO ESP. - HEMATOLOG.
44779 FABK> PEREIRA DE ALMEIDA MEDICO-PSF
45841 FERNANDA RABEW RAMOS PROFESSOR PI
45842 FERNANDA ROGERIA DOS SANTOS PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA
45843 FERNANDA SILVA PEDAGOGO
447SS FERNANDO EDUARDO BORGO MEDICO ESP. - CIRURG.GERAL
45508 FERNANDO JOSE DE A. COUTO MEDICO ESP. - GINECOUOBST.
45965 FERNANDO SILVEIRA DIAS PROFESSOR P2 - HISTORIA
45762 GABRIEL HENRIQUE T. BRASILEIRO MEDICO-PSF
45845 GABRffiLA RESENDE ALCANTARA MONITOR DE ESPORTES
45846 GABRffiLY APARECIDA RIBEIRO PROFESSOR PI
44687 GERALDO CORTES FERREIRA MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
45510 GILBERTO FERREIRA RmEIRO MEDICO ESP. - OTORRINOLAR
45032 GRECIA FATIMA DE O. MACHADO AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
45895 GUACIRA VffiIRA DA SILVA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
44806 GUSTAVO ALBERTO M. PINTO MEDICO-PSF
45513 HAROLDO EUSTAQUIO A. TEIXEIRA MEDICO ESP. - PEDIATRIA
45848 HELEN RUBIA DA SILVA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
44810 HENRIQUE CARDOSO MARCENE MEDICO-PSF
45966 HIGOR GONCALVES CAIXETA MONITOR DE ESPORTES
45514 IVAN DE CARVALHO CARNEIRO MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
45896 JAMlR MARIA DE LIMA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45734 JAQUELINE ABADIA DA SILVA MEDICO-PSF
45725 JAQUELlNE DE A.. R. BATISTUTA MEDICO - AUTORIZ. REGULARIZ.
45850 JOICE WIHllNEY J. DA S.MARQUES MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45520 JOSE CLAUDIO GIMENES MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
45763 JOYCE RODRIGUES G. BRASILEIRO MEDICO-PSF
45732 JULIANA DE OLIVEIRA BRAGA MEDICO -PSF
45783 JULIENY MARIA DE SOUZA PEDAGOGO
45813 JULIO CESAR BORGES MEDICO ESP. - CARDIOWGIA
45851 JUNI MARCOS ALVES NOGUEIRA MONITOR DE ESPORTES

52

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

.-

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

45522 KARINA ALVARENGA RmEIRO MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
45852 KATIA CRISTINA DA SILVA PEDAGOGO
44846 LAURENCIO BERNARDO C. TEIXEIRA MEDICO -PSF
45853 LEIDA MARIA RmEIRO FERNANDES PEDAGOGO
45854 LEILA ALVES DE JESUS PEDAGOGO
45526 LELIO SAVIO BORGES DE A. FILHO MEDICO ESP. - CIRURG.GERAL
45856 LETICIA MOTA DUARTE SANTOS PEDAGOGO
45857 LILIANA APARECIDA CELESTINO PROFESSOR PI
45858 LIVIA MARIA CAETANO BORGES PROFESSOR PI
45529 LUCIO FLAVIO NAVES DIAS MEDICO ESP. - PEDIATRIA
45749 LUIZ VIANA DE ALCANTARA FILHO MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
45890 LUIZA ABADIA DE PAULA CUNHA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
44972 LUIZA GONCAL VES DE ARAUJO MEDICO ESP. - GINECOUOBST.
45964 MARA BARBOSA MARRA MEDICO -PSF
45859 MARCELA BEATRIZ DE OLIVEIRA PROFESSOR PI
45891 MARCELLA NARA NUNES MEDICO ESP. - ENDOCRINOL.
45860 MARCELO BORGES DE PAULA MEDICO -PSF
44879 MARCELO FRANGE ABRAHAO MEDICO ESP. - OFTALMOLOG.
45861 MARCONIVASCONCELOSALVES MONITOR DE ESPORTES
45741 MARCUS FABIANNI MELGACO DINIZ MEDICO-PSF
45862 MARIA DE FATIMA DA S. ROSA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45971 MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
44897 MARIA DO CARMO LOPES MEDICO-PSF
45863 MARIA INEZ ANTONIO E GOMES PEDAGOGO
45960 MARIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45479 MARTA APARECIDA B. MARQUES MEDICO ESP. - PSIQUIATRIA
45865 MICHELL Y ANDRADE DOS REIS MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45892 MICHELL Y CRISTIANNE F. MARQUES MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45726 MIRIANE PITE BORGES STIVAL MEDICO ESP. - GINECOLOGIA
45866 NADIA POLINE PEREIRA NOGUEIRA PROFESSOR PI
45867 NATACHE TUILA MARQUES CABRAL PEDAGOGO
45958 NATALIA HOFFMANN MEDICO -PSF
45829 NILTON DE SOUZA SPOSTO MEDICO -PSF
45961 NORMA EURlPEDES DE CAMARGO PEDAGOGO
45868 PATRICIA ABADIA DA S. FERREIRA PROFESSOR P1
44922 PAULO CAIXETA DE ARAUJO MEDICO-PSF
44925 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA MEDICO-PSF
45869 RAFAELA BORGES CAIXETA MONITOR DE ESPORTES
45733 RODRlGO MARTINS VINHA MEDICO -PSF
44933 RODRlGO QUEIROZ MEDICO -PSF
45554 ROGERIO QUEIROZ MEDICO ESP. - CARDIOLOGIA
45870 ROSIVANIA DE FATIMA MARCELINO PEDAGOGO
45970 SANDRA APARECIDA DA S.PUNHAGUl PROFESSOR P1
45871 SANDRA SILVA JANUARIO MONITORDEEDUC.INFANTIL
44946 SERGIO AUGUSTO DE CARVALHO MEDICO -PSF
45872 SERGIO HENRIQUE DA SILVA MONITOR DE ESPORTES
45893 SILVANIA BORGES DE LIMA PROFESSOR PI
45873 TACY ANA DE CASSIA N. MADALENA PEDAGOGO
45897 THAIS C. DOS REIS A. FERREIRA MONITOR DE EDUC. INFANTIL
45557 TIlOMAZ JOSE MARRA DE AQUINO MEDICO ESP .• OTORRINOLAR
45561 WAGNER JORGE HAGUIARA MEDICO ESP. - ORTOPEDIA
45534 WELLINTTON LUIZ R. SALOMAO MEDICO ESP. - GASTROENT.

I

~

3

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

145748 I WESLEY PEREIRA DA SILVA I MEDICO - PSF

Art. 5° - Os contratos extinguir-se-á, sem direito a indenizações:

I - pelo término do prazo contratual;
11- por iniciativa do contratado;
III- por iniciativa da Administração;
IV - em virtude de Posse de aprovados em cargo público.

Parágrafo único - A extinção do contrato, nos casos dos incisos 11 e I1I, será
comunicada com a antecedência mínima de IO (dez) dias.

Art. 6° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 30 de maio de 2014.

Lt'Jas cam~ Siqueira
~prefeito Municipal

Pl$I~e~(w J~ff1{11cfJ:kn__(7) /
.l-6vW )']J O' emfJljQ;J2014
pág. 0£,V e ~ada(o) no placélfd
da Prefeitura Munícipal de Patrocínio
dia1l1lJE.1201i a diaJí.1[£12011

4

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004